

IPWest ApS

Kikhanebakken 67, 2840 Holte

CVR-nr. 39 69 79 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Per Hvolbøll Westergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPWest ApS
Kikhanebakken 67
2840 Holte

CVR-nr.: 39 69 79 55
Stiftet: 29. juni 2018
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Hvolbøll Westergaard- Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -440.494 kr. mod 229.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.193.901	3.994.746
1 Personaleomkostninger	-3.080.618	-3.329.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-690.608	-447.442
Driftsresultat	-577.325	217.592
Andre finansielle indtægter	70.467	101.472
Øvrige finansielle omkostninger	-191	-41.437
Resultat før skat	-507.049	277.627
Skat af årets resultat	66.555	-47.917
Årets resultat	-440.494	229.710
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	109.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	139.710
Disponeret fra overført resultat	-549.494	0
Disponeret i alt	-440.494	229.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	150.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.125.783	1.009.391
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.125.783</u>	<u>1.009.391</u>
Deposita	161.250	161.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.250</u>	<u>161.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.437.033</u>	<u>1.470.641</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.896	86.547
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
Andre tilgodehavender	2.825	3.597
Tilgodehavender i alt	<u>142.721</u>	<u>90.144</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.700	159.906
Værdipapirer i alt	<u>97.700</u>	<u>159.906</u>
Likvide beholdninger	392.727	995.542
Omsætningsaktiver i alt	<u>633.148</u>	<u>1.245.592</u>
Aktiver i alt	<u>2.070.181</u>	<u>2.716.233</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.657.806	2.207.300
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	109.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>1.816.806</u>	<u>2.347.300</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.547	72.439
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.547</u>	<u>72.439</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	0
Selskabsskat	0	19.978
Anden gæld	220.328	276.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.828</u>	<u>296.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>242.828</u>	<u>296.494</u>
Passiver i alt	<u>2.070.181</u>	<u>2.716.233</u>

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.994.779	3.250.162
Andre omkostninger til social sikring	35.080	79.550
Personalemkostninger i øvrigt	50.759	0
	3.080.618	3.329.712
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	11
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2019	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-150.000	0
Årets afskrivninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-300.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	150.000	300.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.306.833	1.306.833
Tilgang i årets løb	825.000	0
Afgang i årets løb	-721.500	0
Kostpris 31. december 2019	1.410.333	1.306.833
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-297.442	0
Årets afskrivninger	-167.483	-297.442
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	180.375	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-284.550	-297.442
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.125.783	1.009.391

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.207.300	2.067.590
Årets overførte overskud eller underskud	-549.494	139.710
	<u>1.657.806</u>	<u>2.207.300</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	90.000	0
Udloddet udbytte	-90.000	0
Udbytte for regnskabsåret	109.000	90.000
	<u>109.000</u>	<u>90.000</u>
